ASSUME LA SEGUENTE DETERMINAZIONE  

AUTORIZZARE le spese rimborso liquidazione missione Presidente Martorano Giuseppe, relativa a visita 

istituzionale a Roma in occasione del 120° anniversario fondazione ACI dal 22 al 23 gennaio 2025 pari ad 

euro 108,00 diconsi ( centootto) 

Gli oneri delle singole spese saranno imputati ai singoli conti di competenza del Budget 2025, dando 

attuazione agli adempimenti inerenti la pubblicazione sul portale “Amministrazione Trasparente” nel rispetto 

dell’articolo 37 del D.lgs. 33/2013 e dell’art.